

W związku z pytaniami Oferentów do przetargu na wykonanie „**Dostawy i montażu wyposażenia meblowego oraz dostawy wyposażenia dydaktycznego, biurowego, sprzętu kuchennego i AGD w nowoutworzonych oddziałach przedszkolnych w ramach zadań pn. „Modernizacja poddasza w Przedszkolu nr 211 przy ul. Dąbrówki 20” oraz „Adaptacja poddasza w przedszkolu nr 46 przy ul. Jordanowskiej 3” w Dzielnicy Praga-Południe w Warszawie,**” wyjaśniam:

Pytanie 1

Proszę o dokładne sprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego dotyczące krzesel przedszkolnych typu Locomoco i typu Moje Bambino oraz stołów typu Locomoco i typu Moje Bambino. W związku z dużą różnorodnością krzesel i stolików przedszkolnych oferowanych przez Firmę Moje Bambino proszę o jednoznaczne wskazanie czy Zamawiający oczekuje krzesel na metalowym stelażu wykończonych sklejką bukową (siedzisko i oparcie), czy mają to być krzesła – coraz częściej stosowane (ze względu min. na estetykę i trwałość) – na stelażu drewnianym bukowym wykończone sklejką bukową, malowane na różne kolory.

Odpowiedź 1

Należy dostarczyć krzesła na stelażu metalowym, siedzisko i oparcie ze sklejki bukowej

Pytanie 2

Podobne wyjaśnienia dotyczą stołów przedszkolnych. Stoły przedszkolne mogą posiadać stelaż metalowy lub stelaż drewniany – bukowy, mogą też posiadać blat zapewniający bardzo długotrwałe użytkowanie wykonany ze sklejki pokrytej laminatem HPL o gr. 25mm lub blaty zwykle wykonane z płyty MDF lub płyty wiórowej o gr. 18mm.

Odpowiedź 2

Należy dostarczyć stoły o stelażu metalowym, blat ze sklejki pokrytej laminatem HPL

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie czy szafy wnekowe (poz. 15 - Przedszkole nr 211, poz. 22 Przedszkole Nr 46) mają być wyposażone w drzwi przesuwne, czy drzwi zewnętrzne nakładane, czy też mają posiadać przesuwaną kotarę materiałową?

Odpowiedź 3

Szafy wnekowe mają być wyposażone w drzwi przesuwane.

Pytanie 4

Czy szafy mają być wykonane z płyty MDF melaminowanej na kolor biały, czy z płyty meblowej wiórowej?

Odpowiedź 4

Szafy należy wykonać z płyty MDF, okleina w kolorze białym.

Pytanie 5

Czy wszystkie szafy z pozycji 15 mają być skośne? - czy tylko dwie ostatnie. Proszę podać orientacyjny stopień skosu oraz zamieścić szkic sytuacyjny z przebiegiem skosu i zaznaczonymi wysokościami poszczególnych bocznych ścian korpusu szafy w celu dokonania właściwej wyceny.

Odpowiedź 5

Wszystkie szafy posiadają boki o skośnej górnej krawędzi dostosowanej do połaci dachowej (kąąt 40°), zgodnie z załączonymi przekrojami W1, W2, W3.

Pytanie 6

Czy w szatniach dla dzieci poz. 26-31 wszystkie siedziska należy kończyć laminatem HPL?

Odpowiedź 6

Wszystkie siedziska należy wykończyć laminatem HPL

Pytanie 7

Czy szatnia z pozycji 26 ma posiadać taki wymiar jak szatnia z pozycji 27 poza wymiarem wysokości siedziska?

Odpowiedź 7

Szatnia narożna posiada wymiar 73(73) x 40 x 131 cm

Pytanie 8

Czy szafa z pozycji 31 ma posiadać przesuwne drzwi?

Odpowiedź 8

Szafa z pozycji 37 (pozycja 31 nie stanowi szafy) ma mieć przesuwane drzwi.

Pytanie 9

Czy zabawki ogrodowe (poz. 88-90 oraz 44-45) mają być montowane na kotwach, czy bezpośrednio w gruncie? Jeśli w gruncie to w jakim w chwili obecnej dysponują Przedszkola nr 211 i nr 46 podłożami na którym mają być montowane zabawki ogrodowe?

Odpowiedź 9

Wszystkie zabawki montowane na kotwach na podłożu trawiastym.

Pytanie 10

Czy na terenie przedszkola nr 211 są wykonane odpływy wody? – dotyczy pozycji 4,11,21, czy te urządzenia będą montowane bezpośrednio przy odpływach? – jeśli nie proszę podać mb ewentualnego przyłącza, które będzie musiał wykonać potencjalny wykonawca.

Odpowiedź 10

Wszystkie urządzenia montowane bezpośrednio do wykonanych już odpływów i przyłączy.

Pytanie 11

Czy na terenie Przedszkola nr 46 są wykonane odpływy wody – dotyczy pozycji: 3, 5, 8, czy te urządzenia będą montowane bezpośrednio przy odpływach? – jeśli nie proszę podać mb ewentualnego przyłącza, które będzie musiał wykonać potencjalny wykonawca.

Odpowiedź 11

Wszystkie urządzenia montowane bezpośrednio do wykonanych już odpływów i przyłączy.